

## Протокол №17

### на закуп медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений на 2024 год

город Хромтау

15 апреля 2024 года

1. Организатор/ заказчик закупок: Государственное коммунальное предприятие «Хромтауская районная больница» на праве хозяйственного ведения государственного учреждения «Управление здравоохранения Актюбинской области» (юридический адрес: Актюбинская область город Хромтау, проспект Абая 11, БИН 990240006931, ИИК KZ066017121000000216 в АО «Народный Банк Казахстана») провел закуп медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденного Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, далее – Правила, на Интернет-ресурсе <http://khromtaucrb.kz> с 01.04.2024 года по 08.04.2024 года.

2. Проведены процедуры вскрытия конвертов 08.04.2024 года в 14.00 часов комиссией в составе:

Сергазин М.К. – председатель комиссии;

Тлеуова Г.Б., Туржанова Д.Б. – члены комиссии;

Истаева М.А. – секретарь комиссии.

3. Ценовые предложения предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

#### 3.1. ТОО «Альянс» (02.04.2024 года в 17.24 ч.)

| № лота | Наименование товара | Единица измерения | Кол-во | Цена за ед., тг. | Итого, тг | Дополнительная характеристика   |
|--------|---------------------|-------------------|--------|------------------|-----------|---|
| 1      | Воздуховод №1-70мм  | штука             | 200    | 340              | 68 000    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |

|    |  |       |     |       |         |   |
|----|--|-------|-----|-------|---------|---|
| 2  | Воздуховод №2-80мм                         | штука | 200 | 340   | 68 000  | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 3  | Воздуховод №3-90мм                         | штука | 200 | 340   | 68 000  | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 4  | Воздуховод №4-100мм                        | штука | 200 | 340   | 68 000  | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 10 | Кружа Эсмарха одноразовая<br>объем 1750 мл | штука | 100 | 1 240 | 124 000 | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |

### 3.2. ТОО «Сәттілік 25» (03.04.2024 года в 16.38 ч.)

| № лота | Наименование товара | Единица измерения | Кол-во | Цена за ед., тг. | Итого, тг | Дополнительная характеристика   |
|--------|---------------------|-------------------|--------|------------------|-----------|---|
| 1      | Воздуховод №1-70мм  | штука             | 200    | 280              | 56 000    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 2      | Воздуховод №2-80мм  | штука             | 200    | 280              | 56 000    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 3      | Воздуховод №3-90мм  | штука             | 200    | 280              | 56 000    | в течении 15 календарных дней после подписания договора                             |

|    |  |       |     |        |           |   |
|----|--|-------|-----|--------|-----------|---|
|    |  |       |     |        |           | поквартально в течении года   |
| 4  | Воздуховод №4-100мм  | штука | 200 | 280    | 56 000    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 9  | Плеврофикс №1 ( пункционная игла 1.8x80мм, шприц 60мл Люер Лок, пакет,соед. трубка 90см) | штука | 100 | 14 000 | 1 400 000 | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 10 | Кружа Эсмарха одноразовая объем 1750 мл  | штука | 100 | 998    | 998 000   | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |

### 3.3. ТОО «КордК» (03.04.2024 года в 16.38 ч.)

| № лота | Наименование товара  | Единица измерения | Кол-во | Цена за ед., тг. | Итого, тг | Дополнительная характеристика   |
|--------|--|-------------------|--------|------------------|-----------|---|
| 5      | Шовный материал содержащим антибактериальный компонент-хлоргексидина биглюконат 2/0(3) 75 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 20 до 45 мм.) | штука             | 50     | 1 310            | 65 500    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 6      | Шовный материал содержащим антибактериальный компонент-хлоргексидина биглюконат 1(4) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 30 до 50 мм.)   | штука             | 50     | 1 610            | 80 500    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 7      | Шовный материал содержащим антибактериальный компонент-хлоргексидина биглюконат 2(5) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 30 до 50 мм.)   | штука             | 50     | 1 610            | 80 500    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |

### 3.4. ИП Сторчевая (05.04.2024 года в 16.10 ч.)

| № лота | Наименование товара  | Единица измерения | Кол-во | Цена за ед., тг. | Итого, тг | Дополнительная характеристика   |
|--------|--|-------------------|--------|------------------|-----------|---|
| 5      | Шовный материал содержащим антибактериальный компонент-хлоргексидина биглюконат 2/0(3) 75 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 20 до 45 мм.) | штука             | 50     | 1 600            | 80 000    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 6      | Шовный материал содержащим антибактериальный компонент-хлоргексидина биглюконат 1(4) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 30 до 50 мм.)   | штука             | 50     | 1 900            | 95 000    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 7      | Шовный материал содержащим антибактериальный компонент-хлоргексидина биглюконат 2(5) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 30 до 50 мм.)   | штука             | 50     | 1 900            | 95 000    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 8      | Шовный материал содержащим антибактериальный компонент-хлоргексидина биглюконат 0(3,5) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 26 до 50 мм.) | штука             | 50     | 1 900            | 95 000    | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |
| 9      | Плеврофикс №1 ( пункционная игла 1.8x80мм, шприц 60мл Люер Лок, пакет,соед. трубка 90см)   | штука             | 100    | 13 100           | 1 310 000 | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |

### 3.4. ИП Тайкен (04.04.2024 года в 12.10 ч.)

| № лота | Наименование товара   | Единица измерения | Кол-во | Цена за ед., тг. | Итого, тг | Дополнительная характеристика   |
|--------|---|-------------------|--------|------------------|-----------|---|
| 11     | Тест для определения 3-х видов наркотиков в моче Морфин-Марихуана-Трамадол (При поставке иметь письмо от завода производителя по поводу адаптации тестов, РУ) | штука             | 500    | 1900             | 950 000   | в течении 15 календарных дней после подписания договора поквартально в течении года |

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор о закупе:

По лотам № 1, 2, 3, 4, 10 признать победителем – **ТОО «Сәтгілік 25»**, БИН **211240017463**, г. Актобе, район Астана, улица Тургенева 36-32 - как с поставщиком, предложившим наименьшее ценовое предложение.

По лотам № 5, 6, 7, 8 признать победителем – **ТОО «КордК»**, БИН **200740010836**, г.Актобе, район Астана, пр.Абая, д.8А, кв.16 - как с поставщиком, предложившим наименьшее ценовое предложение.

По лоту № 9 признать победителем – **ИП Сторчевая**, ИИН **690513400681**, г.Актобе, ул.Алихан Бокейхан 2, кв.6 - как с поставщиком, предложившим наименьшее ценовое предложение.

По лоту № 11 признать победителем – **ИП Тайкен**, ИИН **880716351445**, г.Актобе, Ул.Ленинградская 27А - как с поставщиком, предложившим наименьшее ценовое предложение.

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

6.В течение 10 календарных дней со дня признания победителем **ГКП «Хромтауская районная больница» на ПХВ** просит **ТОО «Сәтгілік 25»**, **ТОО «КордК»**, **ИП Сторчевая**, **ИП Тайкен** предоставить документы, подтверждающие квалификационные требования.

7. В срок до 18.04.2024 года опубликовать на интернет ресурсе <http://khromtaucrb.kz> /данный протокол итогов.

Председатель

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии



Сергазин М.К.

Тлеуова Г.Б.

Туржанова Д.Б.

Истаева М.А.